
 
 

Rotary International – District 2305 – mars 2014 
 

 
DISTRIKT 2305  

1 

 
 
Flaggstang nr 4 er sett opp og laurdag 22. mars vert det norske flagget heisa 
opp for første gang. Dette for å vise takknemmligheit og respekt for det 
arbeid norske rotaryklubbar har gjort og gjer for The David School, 
Magbandoma, Koya Chiefdom, Sierra Leone. 

 
Prosjektet er eit pilotprosjekt der 
District 2305 er leiande. 
 
Prosjektkomite : 
 
John Stennes ( Hareid Rotaryklubb) 
Lars Ribemo ( Molde Rotaryklubb) 
Torvald Skogheim ( Giske Rotaryklubb) 
 
Komiteen arbeidar i nært samarbeid 
med The David School sine 
representantar: David Wallwork og 
Kjell Høydal 
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Type Prosjekt Global Grant Totalt Budsjett    USD 70 000 

Prosjekt START / SLUTT 2014/ 2016 Samlet TRF bidrag    USD 32 500 

Framdrifts-/Slutt rapport Oppstartsrapport Samlet DDF/distriktsmidler    USD 60 000 

    

Norge og England Mottakerland 

Rotary Distrikt 2305 Norge Distrikt/land 9101/Sierra Leone 

Rotary District 1070 England Lokal klubb Makeni 

Andre klubber Klubber i Møre og 
Romsdal 

  

 Ramsey Rotary Club 
m.fleire 

  

Samarbeidsorganisasjon The David School Trust 
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Kortfattet Prosjektsammendrag 
 

1: Oppføring av komposterings toalett for 300 elevar ved The David School. 
 
2: Vaske og dusjanlegg inkludert boring etter vatn. 
 
3: Etablering av fruktfarm. 
 

4: Vocational training team basis utdannelse.  

 
5: Oppretting av lokalt transportsystem. 
  
6: Innkjøp  av utstyr til skule/samfunn. Oppretting av resursrom på skulen. 
  
7: Skifte tak på barneskulen. 

 

Rotarianeres medvirkning 
Rotarianarar frå Distrikt 2305, District 1070 og Makeni Rotary Club vil delta aktivt i organisering og utførelse i heile 

prosjekttida. 

 

Effekt og hensikt 
De første som direkte vil nyte godt av prosjektet er omlag 300 elevar som for  tida deltar på The David School. 
Elevane vil få endå meir opplæring i personlig hygiene og med eit bedre sanitæranlegg vil det få store positive 
effektar. Hensikta er også å gjere vask, dusj og vaskeri tilgjengelig for lokal samfunnet på rundt 700 voksne . 
 
VTT kurset vil innebere at 64 praktiserande, kvalifiserte lærarar i Koya Chiefdom  får etterutdanning i moderne 
undervisningsmetodar. Det vert lagt spesielt vekt på å trekke til seg kvinnelege  lærarar. 
 
Planen er å opprette eit transportsystem som vil gi umiddelbar nytte til over 1000 mennesker. 
Det er tenkt at lokalbefolkningen skal lærast opp til å drive , vedlikehalde og å administrere virksomheita .  
Ved å opprette transportsystem, vil det auke muligheitene for vidareutdanning til nyttige samfunnsborgarar.  
Ein vil og kunne frakte frukt frå den planlagde fruktfarmen til markeda i Waterloo og Freetown. 
 
Her kjem meir etter kvart som prosjektet utviklar seg. 
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Økonomi 
 

Budsjett/Regnskap USD 

Innkjøp utstyr, frakt 70 000 
Tekst  

Samlet kostnadsbudsjett 70 000 

Egenkapital fra primære klubber, netto  
Egenkapital andre klubber  
Tilskudd Distrikt (DDF, etc)  
Tilskudd Rotary Grants  

Samlet finansiering 70 000 

Stipulert verdi av egeninnsats fra klubbene, ikke medtatt i regnskap, {ant} t a 200,-  

Øvrig informasjon, lenker 
The David School Trust vil vere ein svært viktig samarbeidspartnar for at prosjektet skal lykkast. 

Presentasjonen vert oppdatert med faste mellomrom. 

 

 


